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VareseNews
Redditi dichiarati comune per comune
Pubblicato: Venerdi 4 Aprile 2014
Letabellede redditi mensili comune per comune dichiarati al netto delleimposte

Da elaborazioni su dati Ministero Economia e Finanza a cura dell’ Ufficio Studi della Camera di
Commercio di Varese

Reddito Reddito

:;:::E?; , medio . mgdiu annuo

madio Comuni mensile al Contribuenti dichiarato al

S e netto delle netto delle

imposte imposte

1 LUVINATE 1.918 932 23.015
GALLIATE

2 LOMBARDO 1.824 709 21.889

3 COMERIO 1.758 1.878 21.096

4 BODIO LOMNAGO 1.719 1.499 20.633

5 BARASSO 1.719 1.246 20.630

6 CASCIAGO 1.695 2.696 20.339

7 SARONNO 1.602 28.268 19.219

8 VIZZOLA TICINO 1.556 469 18.669

9 RANCO 1.562 873 18.619

10 BUGUGGIATE 1.543 2.229 18.511

11 VARESE 1.539 57.663 18.470

12 ORIGGIO 1.631 5.643 18.375

13 AZZATE 1.524 3.284 18.289

14 DAVERIO 1.504 2.142 18.051

15 OLGIATE OLONA 1.500 8.697 18.002

16 GERENZANO 1.487 7.535 17.844

17 BRUNELLO 1.484 703 17.813

18 SOLBIATE ARNO 1.479 2.994 17.745

19 GALLARATE 1477 36.520 17.721

20 MARNATE 1.474 5.366 17.682

21 SESTO CALENDE 1.467 7.911 17.605

22 TAINO 1.467 2.592 17.599

23 SUMIRAGO 1.466 4.390 17.593
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OSMATE

CARONNO
PERTUSELLA

BUSTO ARSIZIO
TRADATE
CASTELLANZA
COMABBIO

GAZZADA
SCHIANNO

GAVIRATE

JERAGO CON
ORAGO

VENEGONO
INFERIORE
UBOLDO

VENEGONO
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CAZZAGO
BRABBIA

GORNATE-OLONA
MORNAGO
TERNATE
ALBIZZATE
CISLAGO
TRAVEDONA.-
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CARNAGO
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GORLA MAGGIORE
CARONNO
VARESINO

LOZZA

SOLBIATE OLONA
MORAZZONE
GORLA MINORE

CROSIO DELLA
VALLE
CASTRONNO
CARDANO AL
CAMPO
CASTELSEPRIO
CASTELLO
CABIAGLIO
INDUNO OLONA
MERCALLO
ANGERA
VERGIATE

CASTIGLIONE
OLONA

BRINZIO

VEDANO OLONA
FAGNANO OLONA
CASORATE
SEMPIONE
BARDELLO

CAVARIA CON
PREMEZZO
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1.388
1.387
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1375

1.370
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1.358
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3.614
3.521
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3.933
3.029
5.935
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10.597
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4.940
8.563
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16.653
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OGGIONA CON
SANTO ST.

BIANDRONNO
VARANO BORGHI
ARSAGO SEPRIO
GOLASECCA
BREBBIA
BESOZZO
SAMARATE

SOMMA
LOMBARDO
LONATE CEPPINO
LEGGIUNO
CASALE LITTA
CASSANO
MAGNAGO
BREZZO DI
BEDERO
MALNATE
LAVENO
MOMBELLO

BEDERO VALCUVIA
GEMONIO
BREGANO

LONATE POZZOLO
CAIRATE
MONVALLE

FERNO
CADREZZATE

1.354

1.354
1.353
1.350
1.348
1.342
1.342
1.339

1.330

1.329
1.327
1.327

1.326

1.323
1.317
1.317

1.316
1.314
1.312
1.311
1.310
1.301
1.301
1.293

3.000

2.499
1.813
3.488
1.979
2.310
6.207
11.679

12.785

3.590
2.525
1.920

15.324

741
10.660
6.506

421
1.934

562
8.342
5.593
1.350
4.899
1.221

16.248

16.245
16.232
16.205
16.181
16.103
16.101
16.064

15.962

15.943
15.924
15.923

15.913

15.879
15.805
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15.795
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15.745
15.733
15.715
15.610
15.607
15.514
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cocaQulo-
TREVISAGO
CITTIGLIO
ISPRA
CUVEGLIO
MALGESSO
SANGIANO
BRENTA
CASTELVECCANA
CARAVATE
ORINO

PORTO
VALTRAVAGLIA
ARCISATE
BISUSCHIO
CANTELLO
AZZI0
BRUSIMPIANO

CUASSO AL
MONTE

CASALZUIGNO

CASSANO
VALCUVIA

MONTEGRINO
VALTRAV
MASCIAGO PRIMO
CuvIO
MACCAGNO
LUINO

1.287

1.285

1.282
1.266
1.250
1.245
1.242
1.239
1.232
1.228

1.223

1.220
1.217
1.204

1.195
1.189

1.173
1.171
1.162

1.156

1.148
1.144
1.138
1.126

3.369

2.733

3.550
2.145

872
1.052
1.207
1.310
1.796

579

1.601

6.042
2.289
2.682
527
633

2.029
887
381

863

175
1.083
1.245
8.945

15.443

15.420
15.386
15.188
15.006
14.943
14.907
14.864
14.788
14.730

14.676

14.644
14.606
14.452

14.339
14.266

14.077
14.052
13.939

13.870

13.774
13.729
13.659
13.515
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116 GERMIGNAGA

117 VALGANNA

118 FERRERADI
VARESE

119 BESANO

120 CUNARDO

121 RANCIO VALCUVIA

122 VIGGIU'

123 MESENZANA

124 DUMENZA

125 PORTO CERESIO

126 BRISSAGO-
VALTRAVAGLIA

127 MARZIO

128 GRANTOLA

129 MARCHIROLO

130 SALTRIO

131 AGRA

132 DUNO

133 CURIGLIA
MONTEVIASCO

134 CUGLIATE-
FABIASCO

135 CLIVIO

136 CADEGLIANO-
VICONAGO

137 LAVENA PONTE
TRESA

138 VEDDASCA

139 TRONZANO L.M.

140 PINO SULLA
SPONDA L.M.

141 CREMENAGA
Totale complessivo

Redazione VareseNews

redazione@varesenews.it
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1.050
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1.009
1.006
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937
934
918
913

912

899
875
856

839

768
743

702

670
1.403

2,371
966

347

1.411
1.598
604
2.875
832
847
1.687

710

209
700
1.710
1.520
223
100

106

1.458
990
963

2.780

208
113

117

358
613.107

13.442
13.349

13.279

13.146
12.604
12.506
12.454
12.107
12.070
11.838

11.770

11.731
11.434
11.239
11.210
11.013
10.951

10.949

10.789
10.496
10.267

10.069

9.215
8.912

8.422

8.040
16.835
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